
Grad Ogulin, Ul. B. Frankopana br. 11;  Tel. (047) 52 26 12;  Fax.  52 28 21  

  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   
GRAD OGULIN 

 GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/17-01/55 
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin; 12.09.2017. 
 
 
 Na temelju članka 3. stavka 1. točke 4. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora na području 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 8/12) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije, br. 25/09 i 12/13), Gradonačelnik Grada Ogulina je dana 12.09.2017. godine donio 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za dodjelu prostora 
 
 

I. 
 

 U Povjerenstvo za provođenje natječaja za dodjelu prostora imenuju se: 
 

1. Željko Stipetić - za predsjednika  
Daniel Vukelja - za zamjenika predsjednika 

2. Zdravko Božičević - za člana 
Zdravko Salopek - za zamjenika člana  

3. Sanja Tomić - za članicu 
Dubravka Salopek - za zamjenicu članice 

 
II. 
 

 Povjerenstvo obavlja poslove utvrđene Odlukom o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora na području 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 8/12). 

 
III. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Karlovačke županije. 
 
   GRADONAČELNIK 

 
 
  _________________________ 
  Dalibor Domitrović, ing. 


